

European Green Cities ApS

Bryghuspladsen 8, 1473 København K

CVR-nr. 29 41 74 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Bruno Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Green Cities ApS
Bryghuspladsen 8
1473 København K

E-mail: et@greencities.eu

CVR-nr.: 29 41 74 90

Stiftet: 7. marts 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Klitgaard, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at Green Cities skal være omdrejningspunktet for danske og europæiske aktiviteter for dels en række danske privat/offentlige samarbejder om bæredygtig byudvikling og byggeri inden for kommune- og regionsstrukturen dels en række tilsvarende europæiske samarbejder i tilknytning til European Green Cities Network, energiydelse direktivet og EUs temastrategi for bæredygtig udvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997 t.kr. mod 3.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.996.634	3.168
1 Personaleomkostninger	-3.087.270	-3.059
Driftsresultat	-90.636	109
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950	0
Resultat før skat	-91.586	111
Skat af årets resultat	19.940	-12
Årets resultat	-71.646	99
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99
Disponeret fra overført resultat	-71.646	0
Disponeret i alt	-71.646	99

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48
Anlægsaktiver i alt	48.000	48
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.436	126
Udskudt skatteaktiv	19.940	0
Andre tilgodehavender	22.040	406
Tilgodehavender i alt	771.416	532
Likvide beholdninger	1.693.060	3.380
Omsætningsaktiver i alt	2.464.476	3.912
Aktiver i alt	2.512.476	3.960

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	412.948	485
Egenkapital i alt	<u>537.948</u>	<u>610</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.014	36
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	205.943	177
Periodeafgrænsningsposter	1.733.571	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.528</u>	<u>3.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.528</u>	<u>3.350</u>
Passiver i alt	<u>2.512.476</u>	<u>3.960</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.790.592	2.665
Pensioner	243.963	341
Andre omkostninger til social sikring	52.715	53
	3.087.270	3.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	950	0
	950	0
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har forpligtelse ved deres opsigelse af lejemål. Selskabet har en forpligtelse på t.kr. 49.		